Algemeen
Omschrijving
Configuratie
In/Outdoor
Montage

Specificaties

Hoogte (cm)
Breedte (cm)
Diepte (cm)

Netto Gewicht (kg)
Arm Hoogte (cm)
Zit Hoogte (cm)
Zit Diepte (cm)

Zit Breedte (cm)
Stoel Zit Materiaal

Zit SchuimVulling (kg/m3)
Rug SchuimVulling (kg/m3)
Stoel Poot Materiaal

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)

Bruto Gewicht (kg)
Aantal Per Doos

Colli Per ltem

CAST

LE LINE

FURNITURE —

BORAS 2,5-zit naturel, grijze weving incl kussens clay

FIX
OUTDOOR
Niet Nodig

72
190
84
40
63
49
64
182
Teak

QuickDryFoam
QuickDryFoam
Teak

80
195
87
1,24
1,24
57

=
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